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Konkurransegrunnlagets del III - Oppdragsbeskrivelse 
for rammeavtale R01043 Snørydding av tak, lettere utstyr, 

område Bardufoss, Målselv kommune 
 
 
Forsvarsbygg er et statlig forvaltningsorgan underlagt forsvarsdepartementet. Vi utvikler, bygger og 
drifter eiendom i forsvarssektoren. 
 
Denne rammeavtale gjelder snørydding med håndholdt/lettere utstyr for området Bardufoss.  
 
For snørydding av tak med tyngre utstyr vil det lyses ut egen konkurranse.  
 
Forsvarsbygg har egne mannskaper som primært utfører denne tjenesten. På grunn av tidligere 
vintre med ekstremt snøfall, ønsker vi å knytte til oss leverandører som kan bidra i arbeidet med 
snørydding av tak for sesongen 2023/2024, med mulighet for å prolongere ut 2026. 
 
Denne avtalen omhandler ca. 5 000 m2 takflate. Forsvarsbygg skal selv vurdere bæreevne samt 
behov for snørydding. Avrop på rammeavtalen gjøres etter behov på ordre fra Forsvarsbygg, og 
utføres i boligfelt og innenfor leir. Arbeidet skal utføres etter tilbyders Intern Kontroll (IK). Det skal 
også utføres SJA for det enkelte oppdrag.  
 
Utfyllende krav til hva som skal inkluderes i prisen. 
Personell som skal utføre snøryddingsppdrag må ha, eller tilegne seg, pålagt opplæring innen 
fallsikring før arbeidsoppgaver planlegges utført. 
Fallsikringsutstyr for den enkelte skal være inkludert. Utstyr som spader, snøbrett og stiger må være 
inkludert.  
Ved behov skal det settes opp markeringsgjerde. Risikokartlegging for snørydding skal utføres. SJA 
skal gjennomføres av utførende personell før oppstart. 
Ved bruk av snøfres på tak, stilles det krav til at denne har beltedrift og kan tiltes horisontalt og 
vertikalt. 
 
Belastning av timer skal gjelde fra oppmøte på arbeidssted som vil være Bardufoss, Heggelia, 
Andselv, Sørreisa, Finnsnes og Andslimoen. Rigg og drift skal være inkludert i timepris. Det er 
arbeidede timer på oppdragsstedet som skal faktureres Forsvarsbygg. 
 
Transport av personell og utstyr skal være inkludert i timepris. 
 
Oppdraget lyses ut med estimerte mengder, men skal kunne reguleres i forhold til faktisk utførte 
mengder. Timelister skal legges ved faktura. Det skal faktureres pr. mnd.  
 
Maksimal kunngjort verdi er 4 000 000,- eks mva for rammeavtalens periode inklusive opsjoner. 
Det faktiske uttaket pr år vil variere. 
 
Kontrakt er ikke garanti for uttak / avrop på avtale.  
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Responstid 
Entreprenør skal ha en responstid på 48 timer. Entreprenør skal ha mulig oppmøte med 4 mann, 
inkludert arbeidsleder.  
Antall medarbeidere må kunne økes til 8 mann, innen 3 dager. 
Oppdraget skal prioriteres og daglig oppmøte vil være på avtalt aktuelt bygg. Dette for planlegging 
og prioritering av oppdrag. Jobben skal i all hovedsak utføres på dagtid. Overtid avtales i hvert enkelt 
tilfelle, og er uansett kun aktuelt når arbeid overstiger 8 timer på hverdager. 
 
 
Autorisering 
For arbeid i leir: Utførende personell må gjennomføre autorisasjonssamtale og undertegne 
taushetserklæring før oppstart.  
For arbeid utenfor leir: Ikke krav til autorisering. 
 
 
Prisskjema 
 

 Kategori  Pris  Estimert mengde 
timer 

Totalpris estimert 
mengde 

1 Snørydding hånd, vanlig dag Pr time  700  

2 Snørydding hånd, overtid Pr time  50  

 Arbeid arbeidsleder Pr time  40  

4 Arbeid med snømåling og 
befaringer 

Pr time  40  

5 Liftleie løftehøyde 17m Pr dag  5  

6 Liftleie løftehøyde 17m Pr uke  8  

      

 SUM eks mva     

Alle tomme felter på linjene 1-6 skal fylles ut. Grønt felt skal fylles ut med sum. 
Felt i grønt utgjør evalueringsgrunnlaget i henhold til konkurransegrunnlagets del l, punkt 6. 
 
 
Kontraktsgjennomføring 

Planlegging av eget kontraktarbeid: 

 Alle arbeidstakere skal bære synlighetstøy. 

 Etablere og vedlikeholde beredskapsrutiner/ instrukser for å være forberedt på fare- og 
ulykkessituasjoner forbundet med egne arbeider. 

 Innarbeide relevante deler av SHA-planen i virksomhetens system for internkontroll, jf. 
internkontrollforskriften. Innarbeidingen skal skje slik at planens bestemmelser kan 
identifiseres. 

Administrasjon av eget kontraktarbeid: 

 Gjennomføre og dokumentere "Sikker Jobb Analyse" i forkant av risikofylte aktiviteter 
og/eller nye og ukjente arbeidsoperasjoner, nytt utstyr etc. 

 Legge resultater fra risikoanalyse/SJA -er til grunn for planlegging og gjennomføring av 
arbeidet. 
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 Følge SHA-planen, rapportere avvik fra SHA-planens sikkerhetsbestemmelser og bestillers 
anvisninger. 

 Vedlikehold, kontroll før igangsettelse, og kontroll av anlegg og utstyr, for å kunne rette 
opp feil som kan påvirke arbeidstakernes sikkerhet, helse og arbeidsmiljø. 

 Rapportere uønskede forhold 

 Rapportere skader/ulykker uten ubegrunnet opphold 

 Gjennomføre vernerunder for egne arbeider ved behov 

 Retningslinjer for arbeider i høyden som må følges.  


